Concorrência  pública   Nº  011/2024/CP-
CONTRATANTE: SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....:
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR  OBJETO: Execução de serviços
de construção de terminal rodoviário na sede do município de Catunda -
CE - VALOR TOTAL: R$ 1.282.457,46 (um milhão, duzentos e oitenta e dois
mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e quarenta e seis centavos)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0301.04.122.0001.1.002 - Construcao, reforma
e ampliacao dos predios publicos municipais, R$ 1.282.457,46 no elemento
de  despesa  44905199:  Obras  e  Instalações     ,  Obras  e  Instalações;